
Responsabile del procedimento: Cosima Duro   TEL 080/5477218 

Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 
 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 – Codice iPA:m-pi 

e-mail: 

PEO: usp.ba@istruzione.it 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

  
Area II Settore Infanzia-Primaria-Personale Educativo  Fa fede la data del protocollo 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI   

 

                                                                                                               

IL DIRIGENTE  

 

 

VISTA l’ipotesi  del   CCNI  concernente   le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni  provvisorie  del  personale docente,  

            educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18 sottoscritta in data  21/06/2017 ; 

VISTE le   istanze  degli interessati alla  mobilità  annuale  personale educativo -  fase   interprovinciale   per l’A.S.  

            2017/18; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, sul sito di quest’Ufficio,  dell’allegata   graduatoria  del Personale Educativo interessato alla 

mobilità annuale interprovinciale per l’a.s. 2017/18 nelle istituzioni educative  di questa provincia.  

 

                        

 
                                        IL DIRIGENTE 
                                     Giuseppina LOTITO 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017180.28-08-2017

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it

		2017-08-28T15:10:06+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




